
 

 

Zakopane, dnia 31.12.2018 r.  

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. rozbudowa narciarskich tras 

biegowych – etap II – budowa mostu. 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z art. 38 ust. 1-2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) w związku z pytaniami do treści SIWZ 

Zamawiający udziela odpowiedzi dokonując jednocześnie zmiany jej treści. 

 

I. Udzielenie odpowiedzi na pytania wraz ze zmianą treści SIWZ. 

1. Czy na stronie internetowej Zamawiający załączył całą dokumentację 

dotyczącą budowy mostu? Jeżeli nie prosimy o dołączenie wszystkich 

elementów dokumentacji związanej z przedmiotem zamówienia a w 

szczególności rysunków zbrojeniowych, szalunkowych i bilansu prac 

ziemnych. Ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia brak pełnej 

dokumentacji nie pozwala rzetelnie przygotować ofertę cenową. 

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza z dniem 31.12.2018 r. dodatkowe 

pliki dokumentacji technicznej: 

- plan sytuacyjny z oznaczeniem rurociągów lodowiska o nr. 12-07/W—I/3-

01, 

- pozwolenie na budowę dla całego zadania, 

- decyzję środowiskową, 

Szacunkowe zestawienia materiałowe zawarte są w dokumentacji 

technicznej dołączonej pierwotnie (ZBROJENIE, pozostałe). Uwaga, 

wszystkie dokumenty należy rozpatrywać łącznie. 

2.      Prosimy o załączenie ostatecznego pozwolenia na budowę nr 271/18 z 

dnia 26.06.2018 r o którym mówi pkt 3 SIWZ. 

Odpowiedź: Załączono w dniu 31.12.2018 r. Patrz odp. na pytanie nr 1. 

2. Prosimy o określenie granicy robót. Czy zgodnie z rys. 3 długość zakresu 

robót wynosi 62,66 m mierząc w osi trasy? 

Odpowiedź: Zgodnie z oznaczeniem na rysunku nr 3. Uwaga, wszystkie 

dokumenty należy rozpatrywać łącznie. 

3. Czy w zakres prac wchodzi wykonanie w-wy z pospółki i w-wy wiążącej na 

dojazdach do mostu oraz w-wy ścieralnej na dojazdach i moście? 

Przedmiar robót w poz. 31 mówi jedynie o w-wie wiążącej na moście. Jeżeli 

należy wykonać nawierzchnie wraz z podbudową z pospółki to prosimy o 

dołożenie odpowiednich pozycji do przedmiaru. 

Odpowiedź: Elementy stanowiące przedmiot zapytania ujęte są w 

dokumentacji technicznej. Uwaga, wszystkie dokumenty należy 

rozpatrywać łącznie. Należy wykonać niezbędne nawierzchnie na 

dojazdach i moście (warstwę wiążącą i ścieralną). 

4. Prosimy o podanie zakresu prac dotyczącego korekty instalacji chłodzenia 

lodowiska wraz umieszczeniem projektu i przedmiaru dotyczącego tego 

zakresu. Prosimy również o dołączenia projektu na podstawie którego 

wykonano istniejącą instalację chłodniczą. 

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił rysunek 12-07/W—I/3-01 z 

oznaczeniem przebiegu rurociągów (wyciąg z dokumentacji toru 

lodowego i lodowiska). 

5. Opis techniczny mówi o zabezpieczeniu żywicami powierzchni betonowych 

od strony trasy narciarskiej. Przedmiar nie zawiera takiej pozycji, czy wchodzi 



to w zakres zadania? Jeżeli tak to prosimy o dołożenie odpowiedniej pozycji 

do przedmiaru. 

Odpowiedź: Należy uwzględnić w wycenie. Uwaga, wszystkie dokumenty 

należy rozpatrywać łącznie. 

6. Czy żywicami należy zabezpieczyć elementy betonowe mające kontakt z 

powietrzem (gzymsy) a elementy stykające się z gruntem należy 

zabezpieczyć bitumicznymi izolacjami cienkimi? 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną i 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej. Wskazane pozycje należy 

uwzględnić w wycenie. 

7. Czy ściany i strop ramy mostu od strony mającej styczność z powietrzem 

należy zabezpieczyć powłokami malarskimi? Jeżeli tak to prosimy o 

dołożenie odpowiedniej pozycji do przedmiaru. 

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną i 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej. Wskazane pozycje należy 

uwzględnić w wycenie.  

8. Jaką grubość ma mieć okładzina kamienna murów oporowych? Wg opisu 

technicznego pkt. 6.7 to 30 cm a wg poz. 32 przedmiaru okładzina ma mieć 

do 4 cm. 

Odpowiedź: Wg. rozwiązania indywidualnego Wykonawcy. Zamawiający 

zamieścił w tym zakresie zmianę treści SIWZ w dniu 20.12.2018 r. 

9. W której pozycji przedmiaru należy skalkulować  kamienne deski gzymsowe 

o gr 5 cm o których mówi opis techniczny w pkt. 6.6. 

Odpowiedź: Należy uwzględnić w wycenie. Uwaga, wszystkie dokumenty 

należy rozpatrywać łącznie. 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. Niniejsza zmiana stanowi integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Termin składania ofert bez zmian tj. 10.01.2019 r. do 

godz. 10.00. Otwarcie ofert 10.01.2019 r. godz. 10.15. 

 

 

 

 

 

 

 


